
 COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO

PROVINCIA DI VERONA

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO ASSICURATIVO RISCHI VARI DEL COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO  PER LA DURATA DI ANNI
TRE.
LOTTO 7: RCA ARD - Periodo: 30/11/2021– 30/11/2024 – CIG MASTER: 894068784F

I)  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: Centrale  Unica  di  Committenza  Custoza  Garda  Tione,  per  conto  del
Comune di Valeggio sul Mincio.

Ufficio Comune della CUC presso il Comune di Valeggio sul Mincio, Piazza Carlo Alberto, 48 -37067 – Valeggio sul
Mincio (VR).

II) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta telematica ex art. 60 D. Lgs. n. 50 del 2016.

III) NATURA ED ENTITA’ DELL’APPALTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS.
50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  ASSICURATIVO RISCHI VARI DEL COMUNE DI  VALEGGIO SUL
MINCIO PER LA DURATA DI ANNI TRE.
LOTTO 7: RCA ARD - Periodo: 30/11/2021– 30/11/2024 – CIG MASTER: 894068784F
Valore totale stimato:  Euro 42.000,00 per l’intero triennio, comprensivo di ogni imposta e onere fiscale.

IV) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 del D.Lgs. 50/2016)
sulla base dei criteri di valutazione indicati nel Disciplinare di gara al punto 18, Punteggio offerta tecnica: max 70 punti.
Punteggio offerta economica: max 30 punti.

V) NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

N. ASSEGNATO DAL
PLICO AL PORTALE

CONCORRENTE 

8 PERBELLINI G. E FASOLIN P. SNC
(€ 27'650.00)

7 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA
(€ 33'600.00)

4 UNOPUNTOUNO SAS DI CESARE LAUTERI RICCARDO BERTINI 
PATRIZIA 
(€ 37'459.66)

5 ITAS MUTUA
(€ 30'789.50)

La ditte di cui sopra hanno presentato la propria offerta entro i termini stabiliti dal Bando di gara.

NUMERO OFFERTE AMMESSE: n. 4.

VI) DATA DI AGGIUDICAZIONE :

Determinazione  di  aggiudicazione  della  CUC  Custoza  Garda  Tione  R.G.  n.  102  del  7/12/2021,  efficacia  con
determinazione del Comune di Valeggio sul Mincio n. 112 del 28/3/2022.

VII) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:

UNIPOLSAI Assicurazione per il tramite dell’Agenzia PERBELLINI G. & FASOLIN P. SNC Codice
fiscale: 02110850233, Partita IVA: 02110850233, con sede a Villafranca di Verona, via Tione n. 33, con il
punteggio complessivo di 100 punti, di cui 70 per l’offerta tecnica e 30.



VIII) VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:

Risultanze delle offerte pervenute, comprensive della eventuale proroga tecnica:
- lotto 7 prezzo di aggiudicazione Euro 27.650,00

IX) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto,
Cannaregio 2277/2278,  30122 Venezia,  tel.  041-2403911,  fax  041-2403940,  internet  www.giustizia.amministrativa.it,
ovvero Presidente della Repubblica, con le modalità ed entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative.

Valeggio sul Mincio, 28/3/2022

 

                                                                                               IL RUP 

                                                                                     dott.ssa Annachiara Ferroni

http://www.giustizia.amministrativa.it/

